АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
14.03.2017

Тегульдет

  № 41
Об отмене постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 05.08.2013 № 115
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в связи с несоответствием действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения  от 05.08.2013 № 115 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на пункт накопления и сортировки» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене,  а также размещению на официальном сайте   муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник
В дело № 02-04

Исп. Конкин Л.Л.

2-11-84